РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» апреля 2020 года № 65
р.п. Варгаши
О проведении публичных слушаний по проекту решения Варгашинской поселковой Думы «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Варгашинского поссовета за 2019 год
 и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, Положением «О бюджетном процессе в Варгашинском поссовете», утвержденным решением Варгашинской поселковой Думы от 19 мая 2011 года №13, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Варгашинском поссовете, утвержденным решением Варгашинской поселковой Думы от 19 июля 2019 года № 23, Администрация Варгашинского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Варгашинской поселковой Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Варгашинского поссовета за 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - публичные слушания) на 13 апреля 2020 года в 13:00 часов, в здании Администрации Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, расположенной по адресу: р.п. Варгаши, ул. Социалистическая, д.92.
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

  3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник поссовета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф (по согласованию).
  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Возложить контроль над выполнением настоящего постановления на Ситкову Л.В., начальника финансово-экономической службы, главного бухгалтера Администрации Варгашинского поссовета.
 Главы Варгашинского  поссовета                                                              В.В. Иванов

	Приложение к постановлению Администрации
Варгашинского поссовета от «   » апреля  2020 года
№___  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Варгашинского поссовета за 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Состав рабочей группы
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту
 решения Варгашинской поселковой Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Варгашинского поссовета за 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
1. Иванов В.В., Глава Варгашинского поссовета;

2. Ситкова Л.В., начальник финансово-экономической службы, главный бухгалтер Администрации Варгашинского поссовета;

3. Анискина А.Ю., начальник отдела организационной и правовой работы Администрации Варгашинского поссовета;

4. Зиновьев В.В., председатель Варгашинской поселковой Думы (по согласованию);
5. Нестеров С.Н., председатель комиссии Варгашинской поселковой Думы по бюджету и  финансово-экономическим вопросам (по согласованию).